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Resultados

Informacion del evento Mieres Albacete
Circuito Albacete
Fecha 14/04/2017
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 104
Mejor tiempo del evento 01:38.503
Media del dia 01:55.827
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.330
Tiempo medio grupo prueba 01:55.136
Pilotos en grupo iniciacion 28
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:47.292
Tiempo medio grupo iniciacion 02:03.042
Pilotos en grupo medio 34
Mejor tiempo grupo medio 01:44.633
Tiempo medio grupo medio 01:56.240
Pilotos en grupo avanzado 28
Mejor tiempo grupo avanzado 01:38.503
Tiempo medio grupo avanzado 01:48.397




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P53012 avanzado 01:38.503 [ 01:38.503 | 00:00.000 | 00:17.324| 00:00.000 | 00:09.894 | 39
P52995 avanzado 01:38.584 [ 00:00.080 | 00:00.080 | 00:17.243 | 00:00.080 | 00:09.813 | 42
P53024 avanzado 01:41.461 [ 00:02.877 | 00:02.958 | 00:14.365| 00:02.958 | 00:06.935| 38
P53023 avanzado 01:41.745 | 00:00.283 | 00:03.242| 00:14.082 | 00:03.242 | 00:06.652 | 43
Moli prueba 01:42.330 [ 00:00.585| 00:03.827 | 00:13.496 | 00:00.000 | 00:12.805| 27
P52996 avanzado 01:42.878 | 00:00.547 | 00:04.375] 00:12.949 | 00:04.375| 00:05.519| 32
P53027 avanzado 01:43.465 [ 00:00.587 | 00:04.962 | 00:12.362 | 00:04.962 | 00:04.932 | 27
P53026 avanzado 01:43.571 [ 00:00.105 | 00:05.068 | 00:12.256 | 00:05.068 | 00:04.826 | 38
P53015 avanzado 01:44.226 [ 00:00.655 | 00:05.723 | 00:11.600 | 00:05.723 | 00:04.170 | 66
P53013 avanzado 01:44.498 [ 00:00.272 | 00:05.995| 00:11.328 | 00:05.995| 00:03.898 | 35
P43784 prueba 01:44.573 [ 00:00.074 | 00:06.070 | 00:11.254| 00:02.242 | 00:10.563 11
P52963 medio 01:44.633 [ 00:00.060 | 00:06.130| 00:11.193 | 00:00.000 | 00:11.606 | 46
P53019 avanzado 01:44.907 [ 00:00.273 | 00:06.404 | 00:10.919 | 00:06.404 | 00:03.489| 26
P53018 avanzado 01:45.013 [ 00:00.105 | 00:06.510| 00:10.814 | 00:06.510 | 00:03.384 11
P53007 avanzado 01:45.074 [ 00:00.061 | 00:06.571| 00:10.753 | 00:06.571 | 00:03.323 19
P55927 prueba 01:45.563 [ 00:00.488 | 00:07.060 | 00:10.264| 00:03.232 | 00:09.573 11
P30021 prueba 01:45.645 [ 00:00.081 | 00:07.142| 00:10.182| 00:03.314 | 00:09.491 10
P52998 avanzado 01:45.995 [ 00:00.350 | 00:07.492 | 00:09.832| 00:07.492 | 00:02.402 | 41
P53017 avanzado 01:46.682 [ 00:00.687 | 00:08.179 | 00:09.145| 00:08.179 | 00:01.715| 33
P53006 avanzado 01:47.290 [ 00:00.608 | 00:08.787 | 00:08.536| 00:08.787 | 00:01.106 | 48
P52939 iniciacion 01:47.292 [ 00:00.001 | 00:08.789 | 00:08.534| 00:00.000 | 00:15.749 | 48
P53014 avanzado 01:47.706 [ 00:00.413 | 00:09.203 | 00:08.121 | 00:09.203 | 00:00.691 23
P53004 avanzado 01:47.889 [ 00:00.183 | 00:09.386 | 00:07.937 | 00:09.386 | 00:00.507| 34
josedecaboperez prueba 01:47.897 [ 00:00.007 | 00:09.394 | 00:07.930| 00:05.566 | 00:07.239 26
P53002 avanzado 01:48.450 [ 00:00.553 | 00:09.947 | 00:07.376 | 00:09.947| 00:00.053| 40
P53005 avanzado 01:48.944 [ 00:00.494 | 00:10.441 | 00:06.882 | 00:10.441| 00:00.547 15
P53016 avanzado 01:49.019 [ 00:00.074 | 00:10.516 | 00:06.808 | 00:10.516 | 00:00.621 34
P53010 avanzado 01:49.179 ( 00:00.160 | 00:10.676 | 00:06.648 | 00:10.676 | 00:00.781| 20
P53025 avanzado 01:49.233 [ 00:00.054 | 00:10.730| 00:06.594| 00:10.730 | 00:00.835 13
P52967 medio 01:49.430 [ 00:00.196 | 00:10.927 | 00:06.397 | 00:04.796 | 00:06.810| 39
P52966 medio 01:49.784 [ 00:00.354 | 00:11.281 ] 00:06.042 | 00:05.151 | 00:06.455| 34
P52965 medio 01:49.969 [ 00:00.184 | 00:11.466| 00:05.857 | 00:05.336 | 00:06.270| 30
P52983 medio 01:50.262 [ 00:00.292 | 00:11.759 | 00:05.565| 00:05.628 | 00:05.978 | 42
P52972 medio 01:50.444 [ 00:00.182 | 00:11.941 | 00:05.382 | 00:05.810 | 00:05.795 19
P52991 medio 01:51.017 [ 00:00.573 | 00:12.514 | 00:04.809 | 00:06.384| 00:05.222| 20
P52989 medio 01:52.467 [ 00:01.449 | 00:13.964 | 00:03.360 | 00:07.833| 00:03.773| 31
P52997 avanzado 01:52.635 [ 00:00.168 | 00:14.132| 00:03.191 | 00:14.132 | 00:04.238 | 38
P52979 medio 01:52.713 [ 00:00.078 | 00:14.210| 00:03.113 | 00:08.080 | 00:03.526| 30
P53022 avanzado 01:52.891 [ 00:00.177 | 00:14.388 | 00:02.935| 00:14.388 | 00:04.494| 25
P52969 medio 01:53.943 [ 00:01.051 | 00:15.440 | 00:01.884 | 00:09.309 | 00:02.297| 20
P52944 iniciacion 01:54.216( 00:00.273 | 00:15.713 | 00:01.610| 00:06.924 | 00:08.825| 22
P52986 medio 01:54.262 [ 00:00.045 | 00:15.759| 00:01.565| 00:09.628 | 00:01.978 16
P52961 medio 01:54.675 [ 00:00.413 | 00:16.172| 00:01.151| 00:10.041 | 00:01.564 | 37
P52947 iniciacion 01:54.934 [ 00:00.258 | 00:16.431 | 00:00.893 | 00:07.641 | 00:08.108 | 37
P52992 prueba 01:55.003 [ 00:00.069 | 00:16.500 | 00:00.823 | 00:12.672| 00:00.132 17
P52974 medio 01:55.144 [ 00:00.141 | 00:16.641 | 00:00.682| 00:10.511| 00:01.095| 24
P52985 medio 01:55.552 [ 00:00.408 | 00:17.049 | 00:00.274 | 00:10.919| 00:00.687 18
P52970 medio 01:55.813 [ 00:00.260 | 00:17.310| 00:00.013 | 00:11.179 | 00:00.426 | 37
P52987 medio 01:55.832 [ 00:00.018 | 00:17.328 | 00:00.004 | 00:11.198| 00:00.408 12
P52943 iniciacion 01:56.014 [ 00:00.182 | 00:17.511| 00:00.186 | 00:08.721 | 00:07.028 | 28
P52971 medio 01:56.099 [ 00:00.085 | 00:17.596 | 00:00.271 | 00:11.465| 00:00.141 36
P52975 medio 01:56.112 [ 00:00.012 | 00:17.608 | 00:00.284 | 00:11.478 | 00:00.128 | 37
P52935 iniciacion 01:56.450 [ 00:00.338 | 00:17.947 | 00:00.623 | 00:09.158 | 00:06.591 34
P52952 iniciacion 01:56.782 [ 00:00.331 | 00:18.279 | 00:00.954 | 00:09.489 | 00:06.260 3
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P52959 medio 01:57.068 | 00:00.286 | 00:18.565| 00:01.240 | 00:12.434 | 00:00.827| 27
P52977 medio 01:57.096 [ 00:00.027 | 00:18.592| 00:01.268 | 00:12.462 | 00:00.855 38
P52921 iniciacion 01:57.219( 00:00.123 | 00:18.716| 00:01.391 | 00:09.926 | 00:05.823 35
P52973 medio 01:57.270 [ 00:00.050 | 00:18.767 | 00:01.442 | 00:12.636 | 00:01.029| 28
P52948 iniciacion 01:57.442 | 00:00.172 | 00:18.939] 00:01.615| 00:10.150 | 00:05.599| 25
P52982 medio 01:57.619 | 00:00.176 | 00:19.116 ] 00:01.791 | 00:12.985| 00:01.378 | 34
P41658 prueba 01:57.640 [ 00:00.021 | 00:19.137] 00:01.813 | 00:15.310| 00:02.504 4
P52960 medio 01:58.075 | 00:00.434 | 00:19.572| 00:02.247 | 00:13.441| 00:01.834| 26
P52933 iniciacion 01:58.355| 00:00.280 | 00:19.852 ] 00:02.528 | 00:11.063 | 00:04.686| 33
P52981 medio 01:58.787 | 00:00.431| 00:20.284 | 00:02.959 | 00:14.153 | 00:02.546| 33
P43779 prueba 01:58.998 [ 00:00.210 | 00:20.495] 00:03.170 | 00:16.667 | 00:03.861 10
P52988 medio 01:59.253 | 00:00.255| 00:20.750 | 00:03.425| 00:14.619 | 00:03.012| 25
P52945 iniciacion 01:59.308 | 00:00.055| 00:20.805] 00:03.481 | 00:12.016 | 00:03.733| 28
P53020 avanzado 01:59.433 | 00:00.124 | 00:20.930| 00:03.605| 00:20.930 | 00:11.035 15
P52949 iniciacion 01:59.578 | 00:00.145| 00:21.075] 00:03.751 | 00:12.286 | 00:03.463| 29
P52978 medio 01:59.870 | 00:00.291 | 00:21.367 | 00:04.042 | 00:15.236 | 00:03.629| 36
P52976 medio 02:00.094 [ 00:00.224 | 00:21.591 | 00:04.266 | 00:15.460 [ 00:03.853 | 23
P52946 iniciacion 02:00.636 [ 00:00.542 | 00:22.133 | 00:04.808 | 00:13.343 [ 00:02.406| 28
P52922 iniciacion 02:00.880 [ 00:00.243 | 00:22.376 | 00:05.052] 00:13.587 [ 00:02.162| 29
P53003 avanzado 02:00.937 | 00:00.057 | 00:22.434] 00:05.110 | 00:22.434| 00:12.540| 33
P52955 iniciacion 02:00.960 [ 00:00.023 | 00:22.457 | 00:05.133 | 00:13.668 | 00:02.081 27
P52964 medio 02:01.551 | 00:00.590 | 00:23.048 ] 00:05.723 | 00:16.917 | 00:05.310| 34
P52962 medio 02:01.621 | 00:00.070 | 00:23.118] 00:05.793 | 00:16.987 | 00:05.380| 37
P52957 medio 02:01.862 [ 00:00.240 | 00:23.359 | 00:06.034 [ 00:17.228 | 00:05.621 7
P53001 avanzado 02:02.309 [ 00:00.447 | 00:23.806 | 00:06.481 [ 00:23.806 | 00:13.911 18
P52936 iniciacion 02:02.329 | 00:00.020 | 00:23.826| 00:06.502 | 00:15.037| 00:00.712| 33
P52940 iniciacion 02:03.163 | 00:00.833 | 00:24.660| 00:07.335| 00:15.870 | 00:00.120| 26
P52990 medio 02:03.378 | 00:00.215| 00:24.875] 00:07.550 | 00:18.744 | 00:07.137| 25
P52951 iniciacion 02:03.424 [ 00:00.045| 00:24.920| 00:07.596 | 00:16.131 | 00:00.381 27
P52980 medio 02:04.013 [ 00:00.589 | 00:25.510] 00:08.185| 00:19.379 | 00:07.772| 20
P52934 iniciacion 02:04.108 | 00:00.095| 00:25.605] 00:08.280 | 00:16.815| 00:01.065| 25
JuanJoseAlvarez prueba 02:05.006 [ 00:00.897 | 00:26.503 | 00:09.178 | 00:22.675 [ 00:09.869 17
P52953 iniciacion 02:05.027 | 00:00.021 | 00:26.524 | 00:09.200 | 00:17.735| 00:01.985 22
P52942 iniciacion 02:05.351 | 00:00.323 | 00:26.848 | 00:09.523 | 00:18.058 | 00:02.308 | 31
P52926 iniciacion 02:05.680 | 00:00.328 | 00:27.176 | 00:09.852| 00:18.387| 00:02.637| 25
P52927 iniciacion 02:07.606 [ 00:01.926 | 00:29.103 | 00:11.778 | 00:20.313 | 00:04.563 15
P52950 iniciacion 02:08.213 [ 00:00.607 | 00:29.710] 00:12.385| 00:20.920 | 00:05.170| 20
P52924 iniciacion 02:08.824 [ 00:00.610 | 00:30.320| 00:12.996 | 00:21.531 | 00:05.781 28
P52984 medio 02:10.224 | 00:01.400| 00:31.720] 00:14.396 | 00:25.590 | 00:13.983 | 29
P52929 iniciacion 02:10.549 | 00:00.325| 00:32.046 | 00:14.721 | 00:23.256 | 00:07.506| 32
P28873 prueba 02:10.561 | 00:00.012 | 00:32.058 | 00:14.734 | 00:28.231| 00:15.425| 26
P53000 avanzado 02:12.594 | 00:02.032 | 00:34.091 | 00:16.766 | 00:34.091 | 00:24.196 12
P41647 prueba 02:13.281 | 00:00.687 | 00:34.778 | 00:17.454 | 00:30.951 [ 00:18.145 15
P52930 iniciacion 02:16.667 [ 00:03.385] 00:38.164 | 00:20.840| 00:29.375[ 00:13.625 18
P52937 iniciacion 02:21.589 [ 00:04.921 | 00:43.086 | 00:25.761 | 00:34.296 | 00:18.546 17
P52923 iniciacion 02:22.593 [ 00:01.004 | 00:44.090| 00:26.766 | 00:35.301 | 00:19.551 18
P39606 prueba 51:00.296 | 48:37.702 | 49:21.792 | 49:04.468 | 49:17.965 | 49:05.159 1
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